
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI 
DELLA PROVINCIA DI CAGLIARI 

Via C. Battisti 6 - 09126 – CAGLIARI 
AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA 

In relazione al Bando di gara inerente l’appalto per i lavori di Manutenzione Ordinaria in CAGLIARI SUD, gara 
prevista per il giorno 11/07/2005 alle ore 10,00, si precisa quanto segue.  
Nella parte del Disciplinare di gara relativa ai “SOGGETTI AMMESSI – Requisiti di qualificazione” (pagina 2), è stato 
incluso erroneamente il punto 3 che consente la partecipazione alle imprese non dotate di attestazione SOA o ARA 
tramite la dichiarazione di possesso dei requisiti di cui all’art. 28 del D.P.R. 34/2000; tale opzione si deve intendere 
come NON APPOSTA in quanto non prevista dalla legge. 
Tutti i successivi richiami ai requisiti di cui all’art. 28 del D.P.R. 34/2000, nella pagina 6 del bando “(oppure) che 
l’impresa è in possesso dei requisiti determinati ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 15/01/2000 n. 34” ed il paragrafo 6 
della scheda di partecipazione relativa ai “REQUISITI PARTICOLARI DI PARTECIPAZIONE”, pagina 18, che 
riporta il medesimo testo nella terza opzione, si devono ugualmente intendere come NON APPOSTI. 
Le imprese partecipanti dovranno obbligatoriamente possedere l’attestazione SOA per la categoria OG1, classificazione 
I (fino a € 258.228) o l’attestazione di qualificazione A.R.A. per la categoria OG1, classificazione 2 (fino a € 258.228). 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Ignazio Farci 


